

C S Holding ApS

**Tåstruphøj 54
4300 Holbæk**

CVR-nr. 39 85 53 56

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/01 2020

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C S Holding ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 85 53 56
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.615.609, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.493.759.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(42.120)	(39)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.610.186	1.851
Finansielle indtægter	1	34.775	25
Finansielle omkostninger		(4.922)	0
Resultat før skat		1.597.919	1.837
Skat af årets resultat		17.690	(4)
Årets resultat		1.615.609	1.833
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(389.814)	1.851
Overført resultat		1.705.423	(368)
		1.615.609	1.833

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	9.501.501	9.891
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.501.501</u>	<u>9.891</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.501.501</u>	<u>9.891</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		382.689	117
Andre tilgodehavender		668.419	2.318
Selskabsskat		2.666	5
Tilgodehavender		<u>1.053.774</u>	<u>2.440</u>
Værdipapirer		353.920	0
Værdipapirer		<u>353.920</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.590.814</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.998.508</u>	<u>2.440</u>
Aktiver i alt		<u>13.500.009</u>	<u>12.331</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.511.496	1.901
Overført resultat		11.632.263	9.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	350
Egenkapital		<u>13.493.759</u>	<u>12.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	93
Selskabsskat		0	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>103</u>
Passiver i alt		<u>13.500.009</u>	<u>12.331</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.901.310	9.926.840	350.000	12.228.150
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(389.814)	1.705.423	300.000	1.615.609
Egenkapital 30. september 2019	50.000	1.511.496	11.632.263	300.000	13.493.759

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.800	19
Andre finansielle indtægter	30.975	6
	<u>34.775</u>	<u>25</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	7.990.005	7.990
Kostpris 30. september 2019	7.990.005	7.990
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.901.310	0
Årets resultat	1.590.500	1.851
Udbytte modtaget	(2.000.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	19.686	50
Værdireguleringer 30. september 2019	1.511.496	1.901
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>9.501.501</u>	<u>9.891</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HM Gruppen Holding ApS	Holbæk	50 %	19.003.000	3.181.000